*gentes, quod polluistis in medio earum: ut sciant gentes quia ego Dominus, cum sanctificatus fuero in vobis coram eis. Tollam quippè vos de gentibus, et congregabo vos de universis terris, et adducam vos in terram vestram. Et effundam super vos aquam mundam, et mundabimini ab omnibus inquinamentis vestris, et ab universis idolis vestris mundabo vos. Et dabo vobis cor novum, et spiritum novum ponam in medio vestri: et auferam cor lapideum de carne vestra, et dabo vobis cor carneum. Et spiritum meum ponam in medio vestri: et faciam ut in præceptis meis ambuletis, et judicia mea custodiatis, et operemini. Et habitabitis in terra, quam dedi patribus vestris: et eritis mihi in populum, et ego ero vobis in Deum: dicit Dominus omnipotens.*

«Ezequiel no cesa de echar en cara á los judíos sus abominaciones y su idolatria. El predice un pueblo escogido y fiel á quien Dios dará un corazón y un espíritu nuevo. Este Profeta fué muerto por un príncipe de su nación, á quien habia reprendido porque adoraba los ídolos. El Martirologio romano hace mención de él en el día 10 de abril.»

*La segunda Epístola está tomada del profeta Isaías, cap. 1.*

*Hæc dicit Dominus Deus: Lavamini, mundi estote, aufer-* Esto es lo que dice el Señor Dios: Lavaos, purificaos, quitad de delante de mis ojos la

entre los gentiles, y que vosotros habeis deshonrado en medio de ellos, para que las naciones idólatras sepan que yo soy el Señor, cuando hubiere sido santificado delante de ellas en medio de vosotros. Yo os sacaré de entre los gentiles, os reuniré de todos los países, y os llevaré á vuestra tierra. Yo derramaré sobre vosotros una agua pura, y quedaréis limpios de todas vuestras manchas, y os purificaré de las inmundicias de todos vuestros ídolos. Yo os daré un corazón nuevo, y suscitaré un espíritu nuevo en medio de vosotros; quitaré de vuestra carne el corazón de piedra, y os daré un corazón de carne. Yo colocaré mi espíritu en medio de vosotros, y haré que marcheis por el camino de mis preceptos, y que guardéis mis mandamientos, y los pongáis en práctica. Habitaréis en la tierra que he dado á vuestros padres, seréis mi pueblo, y yo seré vuestro Dios, dice el Señor omnipotente.

*rum ab oculis meis: quiescite agere perversè, discite benefacere: querite iudicium, subvenite oppresso, iudicate pupillo, defendite viduam. Et venite, et arguite me, dicit Dominus: si fuerint peccata vestra ut coccinum, quasi nix dealbabitur: et si fuerint rubra quasi vermiculus, velut lana alba erunt. Si volueritis, et audieritis me, bona terræ comedetis: dicit Dominus omnipotens.*